



26	Зарядчик огнетушителей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27А, 28А(27А)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Кандалакшское городское отделение</b>																											
29	Председатель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30А, 31А(30А)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Зарядчик огнетушителей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
33	Печник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Мончегорское городское отделение</b>																											
34	Председатель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Зарядчик огнетушителей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Североморское городское отделение</b>																											
36	Председатель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Печенгское районное отделение</b>																											
37	Председатель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель совета

 (подпись)

Зива Александр Николаевич (ФИО)

18.09.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель председателя  
(должность)

 (подпись)

Дружининский Сергей Николаевич (ФИО)

18.09.2018 (дата)

Заместитель председателя по общим вопросам  
(должность)

 (подпись)

Бабашова Маргарита Михайловна (ФИО)

18.09.2018 (дата)

Начальник Мурманского предприятия противопожарных работ  
(должность)

 (подпись)

Авдеев Александр Витальевич (ФИО)

18.09.2018 (дата)

Инспектор отдела кадров  
(должность)

 (подпись)

Пак Светлана Моисеевна (ФИО)

18.09.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

660

(№ в реестре экспертов)

Головина Татьяна  
Николаевна

(ФИО)

(дата)



(подпись)







Заместитель председателя по общим вопросам  
(должность)

  
(подпись)

Бабашева Маргарита Михайловна  
(ФИО)

18.09.2018  
(дата)

Начальник Мурманского предприятия противопожарных работ  
(должность)

  
(подпись)

Авдеев Александр Витальевич  
(ФИО)

18.09.2018  
(дата)

Инспектор отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Пак Светлана Моисеевна  
(ФИО)

18.09.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

660

Головина Татьяна Николаевна  
(ФИО)

  
(подпись)

(№ в реестре экспертов)

(дата)